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ANEXO III -  EDITAIS 15 E 16 / 2018 / PROEST

MODELO DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA UNIDADE

	UNIDADE:


	COORDENADOR:


	PLANO DE TRABALHO:


	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
	
CANDIDATO
	
OBSERVAÇÕES

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	





Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, ___ de _____________ de 20___ .


________________________________________
ASSINATURA DO COORDENADOR DO PLANO
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